

Spar Hune A/S

**Stenmarksvej 3
9492 Blokhus**

CVR-nr. 27 22 80 62

Årsrapport for 2018

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. april 2019

Lasse Dalgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spar Hune A/S
Stenmarksvej 3
9492 Blokhus

Telefon: 98209044

CVR-nr.: 27 22 80 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2003

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Jammerbugt

Bestyrelse

Rikard Krogsgaard Andersen, formand
Lasse Dalgaard Nielsen
Per Saksager

Direktion

Lasse Dalgaard Nielsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 27
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsforretning/supermarked og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.230.931, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.095.318.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		6.810.138	6.650.496
Personaleomkostninger	1	-3.790.344	-3.623.366
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-783.464	-728.484
Resultat før finansielle poster		2.236.330	2.298.646
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-25.793	-50.000
Finansielle indtægter	2	106.472	136.472
Finansielle omkostninger	3	-727.650	-1.043.039
Resultat før skat		1.589.359	1.342.079
Skat af årets resultat	4	-358.428	-355.013
Årets resultat		1.230.931	987.066
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Overført resultat		430.931	187.066
		1.230.931	987.066

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.259.188	16.576.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.287.276</u>	<u>1.946.538</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>18.546.464</u>	<u>18.522.855</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.307	44.307
Deposita		<u>27.600</u>	<u>43.200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>71.907</u>	<u>87.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.618.371</u>	<u>18.610.362</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.777.770</u>	<u>1.941.508</u>
Varebeholdninger		<u>1.777.770</u>	<u>1.941.508</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.086	96.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.236.880	2.244.772
Andre tilgodehavender		567.505	336.428
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.517</u>	<u>11.787</u>
Tilgodehavender		<u>2.852.988</u>	<u>2.689.005</u>
Likvide beholdninger		<u>233.093</u>	<u>110.627</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.863.851</u>	<u>4.741.140</u>
Aktiver i alt		<u>23.482.222</u>	<u>23.351.502</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.795.318	1.364.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital	5	<u>3.095.318</u>	<u>2.664.387</u>
Hensættelse til udskudt skat		550.624	463.479
Hensatte forpligtelser i alt		<u>550.624</u>	<u>463.479</u>
Kreditinstitutter		7.983.923	8.492.697
Gæld til realkreditinstitutter		5.659.176	5.985.630
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>13.643.099</u>	<u>14.478.327</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	819.453	779.099
Kreditinstitutter		2.050.236	2.503.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.494.870	1.553.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.446	89.034
Gæld til associerede virksomheder		832.649	108.367
Selskabsskat		167.858	153.969
Anden gæld		788.669	558.051
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.193.181</u>	<u>5.745.309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.836.280</u>	<u>20.223.636</u>
Passiver i alt		<u>23.482.222</u>	<u>23.351.502</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.378.150	3.225.445
Pensioner	224.204	210.715
Andre omkostninger til social sikring	100.730	109.101
Andre personaleomkostninger	<u>87.260</u>	<u>78.105</u>
	<u>3.790.344</u>	<u>3.623.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	99.460	110.555
Andre finansielle indtægter	<u>7.012</u>	<u>25.917</u>
	<u>106.472</u>	<u>136.472</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	221.280
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	32.649	5.160
Andre finansielle omkostninger	<u>695.001</u>	<u>816.599</u>
	<u>727.650</u>	<u>1.043.039</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	271.304	301.003
Årets udskudte skat	<u>87.124</u>	<u>54.010</u>
	<u>358.428</u>	<u>355.013</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.364.387	800.000	2.664.387
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	430.931	800.000	1.230.931
Egenkapital 31. december 2018	500.000	1.795.318	800.000	3.095.318

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	8.950.697	8.476.923	493.000	2.725.000
Gæld til realkreditinstitutter	6.306.729	5.985.629	326.453	4.297.861
	15.257.426	14.462.552	819.453	7.022.861

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/-finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for t.kr. 43.

Selskabet har operationel lejeforpligtelser, hvor den årlige forpligtelse udgør t.kr. 49.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.986, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 16.259.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.986, er der tinglyst et ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på t.kr. 10.000, som sikkerhed for gælden til kreditinstitutter t.kr. 10.527. Endvidere er der for samme gæld tinglyst ejerpantebrev/virksomhedspant på t.kr. 7.000 i selskabets tilgodehavende fra salg, varelager og driftinventar.

Den bogførte værdi udgør:

Ejendomme	t.kr. 16.259
Driftsmidler	t.kr. 2.287.
Varelager	t.kr. 1.778.
Tilgodehavende fra salg	t.kr. 35.

Af den likvide beholdning er t.kr 35 deponeret til sikkerhed for leverandører.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 12:36:17
Underskrevet med NemID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 12:36:17
Underskrevet med NemID

Rikard Krogsgaard Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-225287489317
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 14:22:41
Underskrevet med NemID

Per Saksager

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-353380278352
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2019 kl.: 09:30:35
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 14:26:20
Underskrevet med NemID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 15:09:26
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f5b81c9bTNYy20041857